[image: gerb_new]

ГЛАВА

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ___12.09.2025___ № __73/9_________

О награждении Знаком отличия «За заслуги перед городом Электросталь
Московской области» и Почетным нагрудным знаком Главы городского округа
Электросталь Московской области «За труд на благо города Электросталь»

В соответствии с Положением о порядке представления к наградам городского округа Электросталь Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.09.2021 № 740/9, на основании ходатайств заместителя Главы городского округа Электросталь – начальника управления
по кадровой политике и общим вопросам Вишневой Э.В. от 12.09.2025 № 2-1409исх
и первого заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Печниковой О.В. от 12.09.2025 № 2-1408исх и протокола Комиссии по наградам
и присвоению званий от 12.09.2025 № 43/1 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм:
1.1. Знаком отличия «За заслуги перед городом Электросталь Московской области»:
           -  Печникову Ольгу Викторовну, первого заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области;
            - Борисова Алексея Юрьевича, заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области;
            - Денисова Владимира Анатольевича, заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области;
            - Чайковского Артема Викторовича, заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области;
  - Бахматова Вадима Борисовича, заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области;
- Вишневу Эллу Владимировну, заместителя Главы городского округа Электросталь-начальника управления по кадровой политике и общим вопросам Администрации городского округа Электросталь Московской области.
1.2. Почетным нагрудным знаком Главы городского округа Электросталь Московской области «За труд на благо города Электросталь»:
- Кокунову Марианну Юрьевну, заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области;
- Лаврова Романа Савельевича, заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области.
2.  Опубликовать информацию о награждении на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                                             И.Ю. Волкова

3

[bookmark: _GoBack]
Проект представил:

Заместитель Главы городского округа
Электросталь – начальник управления
по кадровой политике и общим вопросам

_________________________				                                Э.В. Вишнева
«____» _____________2025 г.

Проект согласовал:

Начальник правового управления

__________________________	 Л.В. Буланова
«____»_____________2025 г.

Исполнитель:

Начальник отдела
по организационной работе

_________________________				                                 Е.Н. Федорова
«____» _____________2025 г.
8 (496) 571-99-74

image1.jpeg